令和３年３月２２日

関係者各位

越谷市陸上競技協会

会長 荒井 秀雄

「第１７回越谷市春季陸上競技記録会」の日程変更のお知らせ（通知）

 平素より、越谷市陸上競技協会主催の陸上競技大会にご参加・ご協力頂きありがとうござ

います。

さて、３月２８日（日）・２９日（月）に開催を予定しておりました「第１７回越谷市春

季陸上競技記録会」については、２８日（日）の１日のみの開催に変更させて頂きます。

なお、「第１７回越谷市春季陸上競技記録会（小学生の部）」については、予定通り、

２７日（土）の開催となります。

当協会としては、選手の皆様が厳しい冬季練習を終えて、新しいシーズンへの準備となる

記録会として位置付けて開催しております。ただ、昨年は残念ながら新型コロナウィルス感

染拡大防止を考慮し開催を断念致しました。

今大会は、コロナ禍で開催した昨年１１月の「越谷カップ」を参考に準備を進めておりま

したが、参加申込人数が少ないことと競技運営上に必要な役員確保が難しいことから、大会

開催を優先する判断をして日程変更いたしました。

予定していた開催要項からの大幅な変更と大会直前のご通知になりまして、関係者各位

には大変ご迷惑をおかけしますが、今大会のご参加・ご協力をお願いいたします。

 なお、５月４日・５日に予定しております「第１７回越谷市陸上競技記録会」につきまし

ては、今後の新型コロナウィルスの状況を注視しながら、開催に向けて準備をしていきます。

また、感染被害等がこれ以上拡がらずに、関係者の皆様の健康と練習環境が整うことを願っ

ております。

最後になりますが、今後とも当協会主催の大会にご参加・ご協力をお願いいたします。

                    問合せ：越谷市陸上競技協会 高橋

                    電 話：０９０－２２０３－１０７３

                    メール：not-aka@docomo.ne.jp

競技日程表 3月27日 (土)

総務 荒井　秀雄 トラック審判長 古川　一夫

跳躍審判長 石橋　利之 投てき審判長 石橋　利之

招集所審判長 石橋　利之

トラック競技

順序 開始時間 招集時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 着取＋α

1 09:30 09:15 小学男子100m トラック 決　勝 27

2 10:40 10:25 小学女子100m トラック 決　勝 22

3 11:40 11:25 小学男子1000m トラック 決　勝 5

4 12:15 12:00 小学女子1000m トラック 決　勝 3

5 14:00 13:45 小学女子4X100mR トラック 決　勝 4

6 14:20 14:05 小学男子4X100mR トラック 決　勝 3

跳躍競技

順序 開始時間 招集時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 通過記録

1 12:50 12:10 小学男子走幅跳 メイン 決　勝 1

2 12:50 12:10 小学女子走幅跳 メイン 決　勝 1

競技日程表 3月28日 (日)

トラック競技

順序 開始時間 招集時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 着取＋α

1 09:30 09:15  女子3000m トラック 決　勝 1

2 09:50 09:35  男子3000m トラック 決　勝 2

3 10:30 10:15 中学女子200m トラック 決　勝 2

4 10:40 10:25  女子200m トラック 決　勝 2

5 10:50 10:35 中学男子200m トラック 決　勝 4

6 11:10 10:55  男子200m トラック 決　勝 4

7 11:30 11:15 中学女子800m トラック 決　勝 2

8 11:40 11:25  女子800m トラック 決　勝 1

9 11:45 11:30  男子800m トラック 決　勝 3

10 12:00 11:45 中学女子100m トラック 決　勝 5

11 12:15 12:00  女子100m トラック 決　勝 5

12 12:30 12:15 中学男子100m トラック 決　勝 6

13 12:45 12:30  男子100m トラック 決　勝 11

14 13:15 13:00 中学女子1500m トラック 決　勝 1

15 13:25 13:10  女子1500m トラック 決　勝 2

16 13:45 13:30 中学男子1500m トラック 決　勝 1

17 13:55 13:40  男子1500m トラック 決　勝 2

18 14:15 14:00 中学女子4X100mR トラック 決　勝 1

19 14:15 14:00  女子4X100mR トラック 決　勝 1

20 14:20 14:05 中学男子4X100mR トラック 決　勝 1

21 14:25 14:10  男子4X100mR トラック 決　勝 1

22 14:35 14:20  女子400m トラック 決　勝 2

23 14:45 14:30 中学男子400m トラック 決　勝 1

24 14:50 14:35  男子400m トラック 決　勝 3

跳躍競技

順序 開始時間 招集時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 通過記録

1 10:00 09:20 中学男子走幅跳 メイン 決　勝 1

2 11:00 10:20  男子走幅跳 メイン 決　勝 1

3 13:10 12:30 中学女子走幅跳 メイン 決　勝 1

4 13:10 12:30  女子走幅跳 メイン 決　勝 1

投てき競技

順序 開始時間 招集時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 通過記録

1 11:00 10:20 高校男子砲丸投(6.000kg) Bゾーン 決　勝 1

2 11:00 10:20  男子砲丸投(7.260kg) Bゾーン 決　勝 1

3 11:00 10:20  女子砲丸投(4.000kg) Bゾーン 決　勝 1

1 / 1

競 技 役 員

◎主任

大 会 会 長    荒井 秀雄（越谷陸協）

総 務    田中 祐行（越谷陸協）・高橋 徳人（越谷陸協）

総 務 員    須藤 浩（越谷陸協理事長）・中村 信悟（中体連専門委員長）

審 判 長    古川 一夫（越谷陸協）・石橋 利之（埼玉陸協）

庶 務   ◎高橋 徳人（越谷陸協）・生原 緑（春日部中）・島田 優太（さ原山中）・小熊 夏子（さ原山中）

（競技役員受付含）

庶 務   ◎庭山 沙織（白岡）・中山 勝秀（大宮武蔵野）・風間 紫穂（埼玉陸協）・滝田 結花（埼玉陸協）

（選手受付コロナ対策含）

アナウンス   ◎村山 健児（越谷陸協）・樫木 宏（川口市立）

医   務     ◎山田真由美（川口北）・藤田 弥生(杉戸農)

記 録 情 報   ◎皆川 和久（草加）・瀧野 秀和（草加）・高橋 俊一（岩槻ｱｽﾚﾁｯｸ）・竹内 裕二(川口北)

鈴木 未有（草加東）

用 具   ◎河野 健（浦和東）・畠山 佳穂（浦和東）・川上 大地（cheese）

周 回   ◎若林 裕一（草加ｼﾞｭﾆｱ）・入江 聡史（川島ＲＣ）・北上 楓（越ケ谷高）・石嶋 史弥（Run.jp）

写 真 判 定    ◎中澤 富夫（越谷陸協）・笛木 伸也（いずみ）・中村 久敏（上尾Jr）・草野 敏行（しらこばと）

三輪恵理香（草加東）

出 発   ◎本多 裕典（栄進中）・山﨑 義弘（八潮中）・中山 仁一（しらこばと）・田口 由美（所沢走学校）

（腰ゼッケン配布含）阿部 征夫（所沢走学校）・渥美 拓也（栄進中）・長野 莉子（デカキッズAC）

小肥 知広（デカキッズ）・窪田 章吾（デカキッズ）・金泉 豊（岩槻ＡＣ）

杉本 悟（草加ジュニア）・高田 悦子（埼玉陸協）

スターター    ◎吉田 雄輝（松江中）・大橋 宏之（しらこばと）・高城 昭（越ケ谷）・野間 誠（上尾Jr）

宮川亜希子(越谷総技)・板垣 義彦（春日部東）・金子 正美（越谷陸協）・鈴木 雄貴（東洋大同）

原島  真（深谷ＡＣ）・武藤 研太（不動岡）

風 向 風 速   ◎中山 勝秀（大宮武蔵野）・前田向日葵（草加）・福島 剛嗣（与野東中）・木暮 洋平（草加）

決 勝   ◎田上 英治（狭山ＲＣ）・橋本 慶悟（バンビ―二）・宮崎 真紀（草加）・田辺 奈々（草加）

監 察   ◎加治慎一郎（越谷陸協）・渋川 倍己（越谷陸協）・松本 清（春日部陸友会）・本島 陽介（越谷北）

関根 信隆（川口東）・市川 実和（川口東）・浅野 恵介（川口東）竹野谷信次（昌平）

馬場美知子（秀明英光高）・成田 郁美（三郷彦成中）・藤井 教貴（三郷）

各ゲート監察   ◎1日目 草野 敏行（しらこばと）・斉藤 幸太（Bloom PJT）・しらこばとクラブ

 ◎2日目 田中 一樹（越谷東）・黒須 弥生（越谷東）・藤井 健(星槎国際大宮)

得能 宏樹（川口青木中）・高橋 新平（川口青木中）

跳 躍   ◎飛鳥馬 光雄（越谷陸協）・小野寺雄二（越谷陸協）・中村 克彦（ｱｽﾚﾃｨｸｽ）・関 裕之（しらこばと）

仲丸 雄大（与野）・児玉 隆弘（国際学院中高）・齋藤 正人(国際学院中高)塚本 聖海（ＥＶＯＴ）

今井 一寿（新座陸協）・細矢 大輔（大袋中）・大久保 広隆（しらこばと）・高橋 克豪（大相模中）

小林 秀輔（三郷）・山田 裕美（三郷）・大森 克（浦和北）・杉町マハウ（日本ｳｴﾙﾈｽ大）

佐藤 恵祐（浦和学院）・倉科 淳（白岡）・今井 里美（さ大原中）

投 擲   ◎須藤 浩（越谷陸協）・島村 宣生（聖学院大）・窪田 悠（さ土屋中）・幡本 貴宏（尚美大）

水野 勇人（尚美大）・竹内 裕介（熊谷富士見中）・水庭 裕（熊谷富士見中）

熊田 凌平（駿河台大）

補助役員分担表

記 録 情 報

用 具

周   回

出 発

スターター

風向風速

草加 草加東

浦和東

草加ジュニア

川口東 越谷総技 デカキッズ

松江中 越ケ谷

大宮武蔵野

決 勝

跳 躍

投 擲

救   護

庶務・受付

ゲート監察

草加

与野 三郷 国際学院中 新座陸協

聖学院大

川口北

春日部中

越谷東

競技全般 草加高校陸上競技部